

Jäsenkirje 6/2018



Hyvä jäsen

Tätä kirjoittaessani **Kyläkalaasi-juhla** on jo ihan ovella. Se järjestetään isossa juhlateltassa kartanon pihapiirissä. Juhlan järjestää Päijät-Hämeen kylät ry ja siellä palkitaan kylätoimijoita. Myös Urajärven kylä saa vastaanottaa Vuoden kylän tittelin ja palkinnon. Palkinto ansaittiin raadin mielestä kylän aktiivisella yhteisellä tekemisellä ja siinäkin omakin yhdistyksemme on ollut mukana vahvalla panoksella. Olemme kaikki yhtä iloisia tästä tunnustuksesta.

Museolla on siirrytty loppukesän aikatauluihin, mikä ei kuitenkaan tarkoita hiljaiseloa. Ensinnäkin aloitamme Päijänne Leaderin rahoittaman **kouluyhteistyöhankkeemme** kahdella kouluvierailulla tämän kuun lopussa. Vieraaksi on tulossa Länsi-Asikkalan koulu ja Vesivehmaan koulu. Heillä on ohjelmassa museo-opastuksen lisäksi musiikkisuunnistusta ja erilaisia ulkoaktiviteetteja kartanoalueella. Talvella keskitymme laatimaan kouluvierailuja tukevaa materiaalia ja ensi vuonna toteutamme lisää vierailuja.

Elokuun loppupuolella alkavat myös odotetut **kummituskierrokset**. Niitä on merkitty tapahtumakalenteriin neljä, mutta kiinnostus on ollut jo nyt niin suurta, että olemme joutuneet muodostamaan lisäryhmiä. Tarvittaessa otamme käyttöön myös lisäpäiviä. Tavoitteemme on, että kaikki halukkaat pääsevät kuulemaan kartanon

aavetarinoita aidoilla tapahtumapaikoilla. Kummituskierroksista on lisätietoa fb-sivullamme tapahtumailmoituksessa ja niistä voi myös tiedustella museolta puh. 044-239 9759. Ilmoittautua voi samaan numeroon (mieluiten tekstiviestillä).

Tämän vuoden museokausi päätetään **Fredrikan nimipäivien** merkeissä 15.-16.9. Urajärven kartanolla oli näet tapana juhlistaa Hugon ja Lillyn äidin, Fredrikan, nimipäivää 19. syyskuuta kunnan pidoilla. Tätä perinnettä elvyttemme museon päättäjäisviikonloppuna, joka osuu sopivasti lähelle alkuperäistä päivämäärää. Herrasväen juhlinta alkaa jo lauantai-iltana kahvilan ruokapidoissa ja jatkuu sunnuntaina museossa elävän musiikin siivittämällä juhlakierroksella. Maljojakin on tarkoitus nostella ja kahvipöytä kattaa koreaksi! Kannattaa seurata tiedotusta viikonloppun ohjelmasta verkkosivuillamme ja merkata ko. viikonloppu jo kalenteriin.

Kartanonväki häärii siis puuhakkaana ja toivottaa myös kaikille ystävilleen reipasta mieltä lomien jälkeen koittavaan arkeen!

t. Tiina-piika ja UKY ry:n hallitus